1

广西培贤国际职业学院

科研处文件

桂培贤院科〔2021〕12 号

关于转发自治区教育厅组织申报霍英东教育

基金会2021高等院校青年科学奖

及教育教学奖的通知

学校各部门：

现将教育部港澳台事务办公室《关于申报霍英东教育基金会

2021 高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知》（教港澳台办

〔2021〕60 号）和《自治区教育厅办公室关于组织申报霍英东教

育基金会 2021 高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知》转发给

2

你们，请有意向参加申报的老师仔细研读文件并填写《霍英东教

育基金会高等院校青年科学奖推荐书》（附件 3）和《霍英东教育

基金会高等院校教育教学奖推荐书》（附件 4），于 5 月 24 日前

将纸质版推荐材料送至科研处（2 教 311 办公室），电子版（含

PDF 扫描件及 world 版本）推荐材料发送至科研处邮箱

jsfzzx@peixianedu.cn。

未尽事宜，请联系科研处。联系人：乔诚；联系方式：

0776-2630511。

附件：1.关于申报霍英东教育基金会 2021 高等院校青年科学

奖及教育教学奖的通知

2.自治区教育厅办公室关于组织申报霍英东教育基金

会 2021 高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知

3.霍英东教育基金会高等院校青年科学奖推荐书

4.霍英东教育基金会高等院校教育教学奖推荐书

广西培贤国际职业学院科研处

2021 年 5 月 20 日